REQUERIMENTO Nª 0007/2019

   Requer o serviço de Roçagem de Lote baldio localizado na Rua

Esmeralda Qd: 05 Lt: 10 Bairro Itamaraty,, Anápolis-GO.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis:

   Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno, que

seja enviado à SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, HABITACAO E

PLANEJAMENTO URBANO, solicitando o serviço de Roçagem localizado na Rua

Esmeralda Qd: 05 Lt: 10 Bairro Itamaraty,  Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA:

   Esta reivindicação se faz necessária, para a segurança e bem-estar

da população deste setor, colocando em riscos todos que frequentam a região.

   Pede Diferimento.

Sala de sessões 04 de fevereiro de 2019.

-----------------------------------------------------------------------

Elinner Rosa

Vereadora